[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАГАРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

 (
о
т

18.08.2021 г.
 №

43
с
.
Багаряк
)

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Багарякского сельского поселения
от 14.04.2014 г. № 4 "Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Багарякского сельского поселения"

В соответствии со статьей 10 Федерального закона "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и Законом Челябинской области "О полномочиях органов государственной власти Челябинской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в Челябинской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Багарякского сельского поселения от 14.04.2014 г. № 4 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Багарякского сельского поселения" (с изменениями от 30.11.2017 г. №115) (Приложения 1,2 прилагаются).
	2. Документоведу администрации Багарякского сельского поселения (Федоровой О.Г.) настоящее постановление:
	1) включить в реестр нормативных правовых актов Багарякского сельского поселения;
	2) обнародовать в установленных местах;
	3) разместить на официальном сайте Багарякского сельского поселения.

Глава Багарякского
сельского поселения                                                              А.А. Чернышков

image1.jpeg